Institucion i Arsimit dhe Aftésimit Profesional
(IAAP) “ Ymer Prizren * Prizren
e-mail: mgavazaj@hotmail.com

Nr.tel 038/20035377
facebook:"Ymer Prizreni”

Nr.protokoli-86/2025

Né bazé t€ Rregullorés nr.01/2017,daté 02.02.2017, Ligjit NR.04/L-143,
nenit 12 pér Arsimin dhe aftésimin pér t€ rritur n€é Republikén e Kosovés ,
Drejtoresha e IAAP “Ymer Prizreni” né Prizren, vendos pér pranimin e nxénésve né
arsimin pér t€ rritur dhe me kété rast publikon kété:

KONKURS

EKONOMI

1.Kontabilitet dhe tatime............ccorevevenrcnececrranne 1 paralel 24 nxénés

2.Tregti me pakicé e shumice.........ccceeruvrrerunnanne 1 paralel 24 nxénés

HOTELERI

LKUZRINIEL....ucuuiiiiiirerieninnininnnicissnsessssnsecsssansasens 1 paralel 24 nxénés

TEKNOLOGJI USHQIMORE

1.Teknologji ushqimore.........cccoeevvvccrrerscnnsrnnessennns 1 paralele 24 nxénés

ADMINISTRATE

1.Administrim dhe shérbime té zyrés..........cc...... 1 paralel 24 nxénés
Kushtet:

Dokumentacioni (déftesa e shkollimit paraprak,certifikata e lindjes, dhe
letérnjoftimi i fotokopjuar).

Pagesa béhet sipas rregullores s¢ MASHT-it Nr.11/2011 Dt.:30.12.2011 dhe
Rregullores pér tarifa,taksa,ngarkesa dhe gjoba nga shérbimet dhe veprimtarité
komunale nr.01/11.

I. Pérregjistrimin e vitit pér njé klasé: 100 €

2. Praktika profesionale 50 €
3. Lénda me shkrim dhe me gojé 10 €
4. Lénda me gojé 8€
5. Pér diplomé&(pérfundimi i shkollimit): S0€
6. Provime diferenciale 10€

Vijueshméria né mésim

Kandidatét e pranuar jané t€ obliguar qé€ t'i ndjekin 18 javé mésimi nése klasa
e profilit pérkatés numéron mbi 15 nxénés, dhe né fund t'i nénshtrohen testit vlerésues
né t€ gjitha Iéndét e parapara pér arsimin pér té rritur.
Pér klasé ku numri 1 nxénésve €shté nén 15 nxénés, organizohet mésimi konsultativ.
Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga dita e publikimit né gazeté.



